
,fi/a
PvoA@0SS

Amendement: Toezicht bij fietsenstallingen

De raad van de gemeente Oss, in vergadering bijeen op 8 november 2018

Constaterende dat:
- Er een investering van € 10.000 is opgenomen in de begroting om de fietsenstallingen aan de

Kruistraat, de Oostwal en Terwaenen 24 uur per dag met camera's te bewaken;
- De inzet van twee medewerkers op drukke tijden bij de bewaakte fietsenstalling bij de

Groene Engel is teruggebracht naar één medewerker.

Overwegende dat:
- Op drukke tijden het erg lastig is voor personeelom zowel kaartjes af te geven en toezicht te

houden;

Besluit:

L Om te onderzoeken of op drukke tijden minimaal twee medewerkers ingezet kunnen worden
voor het toezicht houden bij de bewaakte fietsenstalling naast de Groene Engel

2. De bijbehorende kosten van ca. € 30.000 per jaar in 2OL9, 2020 en 2O21, te dekken uit de

algemene reserve en de structurele kosten vanaf 2O22 te dekken uit het structurele
begrotingsoverschot

Namens de PvdA,
Ehssane Gounou

de SP,
Zol


